



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SC Holding 2012 ApS

Lyskær 13, 2730 Herlev

CVR-nr. 34 60 95 19

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

---

Sakina Charif  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SC Holding 2012 ApS  
Lyskær 13  
2730 Herlev

CVR-nr.: 34 60 95 19  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Sakina Charif, direktør  
Ganimete Berisha, direktør

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Man har i selskabets 2 datterselskaber - de seneste 18 måneder - gennemført en omfattende udvikling som selskabet forventer kapitaliseret i kommende regnskabsår.

Årets bruttotab udgør -451.632 kr. mod 74.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.561.863kr. mod 2.460.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen i selskabets aktiviteter vil fortsætte i de kommende regnskabsår, hvorfor selskabet forventer et positivt resultat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-451.632</b>	<b>74.612</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	221.276	-3.253
<b>Driftsresultat</b>	<b>-230.356</b>	<b>71.359</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.800.500	-1.156.892
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	4.092.029
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	150.699
Andre finansielle indtægter	65.782	280.048
Øvrige finansielle omkostninger	-74.063	-103.517
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.561.863</b>	<b>3.333.726</b>
Skat af årets resultat	0	-873.031
<b>Årets resultat</b>	<b>22.561.863</b>	<b>2.460.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.561.863	2.460.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.561.863</b>	<b>2.460.695</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	0	7.175.382
1	Investeringsejendomme	2.700.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.000</u>	<u>7.175.382</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.849.145	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.849.145</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.549.145</u></b>	<b><u>7.175.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.396.658	154.272
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.431.760	3.535.574
	Andre tilgodehavender	20.156.795	17.393.463
	Tilgodehavender i alt	<u>30.985.213</u>	<u>21.083.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>449</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.985.662</u></b>	<b><u>21.083.309</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.534.807</u></b>	<b><u>28.258.691</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	43.763.859	21.201.996
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>43.843.859</b>	<b>21.281.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.860
	Gæld til kapitalinteresser	0	2.951.355
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.393	90.393
	Selskabsskat	705.054	837.232
	Anden gæld	8.975.501	3.094.855
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.690.948	6.976.695
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.690.948</b>	<b>6.976.695</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>53.534.807</b>	<b>28.258.691</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.700.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.700.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.700.000</b>	<b>0</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	19.849.145	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>19.849.145</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>19.849.145</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	21.201.996	18.741.301
Årets overførte overskud eller underskud	22.561.863	2.460.695
	<b>43.763.859</b>	<b>21.201.996</b>
